
Uchwała  Nr 17/ 2020 

Rady Uczelni PWSZ im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

 

z dnia 5 października 2020 r. 

 

w sprawie : wniosku Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie o wyrażenie opinii o Programie 

Rozwoju Uczelni przygotowanym w ramach projektu pt.: „Wysoka 

jakość kształcenia na kierunkach medycznych w PWSZ Gniezno z 

wykorzystaniem Monoprofilowego Centrum Symulacji Medycznej” 

  
Na podstawie art. 18 ust.1 pkt.1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jedn. Dz.U. z 2020r., poz. 85 z późn.zm.) oraz   

§ 48 ust.1 Statutu PWSZ im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie, Rada Uczelni 

postanawia : 

 

      § 1 

 

Pozytywnie zaopiniować Program Rozwoju Uczelni w ramach projektu pt.: 

„Wysoka jakość kształcenia na kierunkach medycznych w PWSZ Gniezno z 

wykorzystaniem Monoprofilowego Centrum Symulacji Medycznej” 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega przekazaniu Senatowi PWSZ 

 im. H. Cegielskiego w Gnieźnie.  

 

 

 

 

         Przewodniczący  

    

 Rady Uczelni PWSZ im. Hipolita Cegielskiego                                                  

w Gnieźnie 

 

     

                  mgr inż. Andrzej Konieczka 

 


